
                                                                 

        

 

                                                     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOLATINĖS STATYBOS KOMISIJOS  

2008 METŲ DARBO ATASKAITOS  
 

2009 m. kovo 27 d. Nr.TS-4.54 

Rokiškis 
 

 

           Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-

13.191 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Nuolatinės statybos komisijos sudarymo, nuostatų bei darbo 

reglamento patvirtinimo“ patvirtintais Nuolatinės statybos komisijos nuostatais, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:    

          Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės Nuolatinės statybos komisijos 2008 metų darbo ataskaitai 

(pridedama). 

 

 

 

 Savivaldybės meras                                                                                Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

       PRITARTA 

                                                                                                     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

       2009 m. kovo 27 d. sprendimu Nr.TS-4.54 

 

        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOLATINĖS STATYBOS KOMISIJOS 
2008 METŲ DARBO ATASKAITA 

 
 

Rokiškio rajono savivaldybės Nuolatinė statybos komisija, toliau vadinama Komisija, sudaryta 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2007m. gruodžio 7 d.  sprendimu Nr. TS-13.191 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės nuolatinės statybos komisijos sudarymo, nuostatų bei darbo reglamento 

patvirtinimo“, dirbdama pagal nuostatus, 2008 metais posėdžiavo 39 kartus. Posėdžiai vyksta kiekvieną 

antradienį, 13 valandą, visiems komisijos nariams pateikiamas svarstomų projektų sąrašas prieš 7 

dienas. 

Komisijai  buvo pateikta svarstyti  204 projektai ir detalieji planai, iš jų  buvo projektų, kurie 

persvarstyti keliuose posėdžiuose, prieš tai įvykdžius pastabas, atlikus pataisymus. 

 Pagal nuostatus ši komisija yra tarpžinybinė, ji nagrinėja ir priima sprendimus savivaldybės 

lygmens teritorijų planavimo dokumentų derinimo klausimais, tikrina statinių projektus ir priima 

sprendimus dėl statybos leidimų išdavimo arba neišdavimo.  

Apie Komisijos posėdžio laiką ir jos tikrinamų teritorijų planavimo dokumentų ir statinių 

projektų sąrašą komisijos nariams pranešama elektroniniais laiškais ir skelbiama puslapyje 

www.rokiskis.lt Architektūros ir paveldosaugos skyriaus informacijoje. 

      Kiekvienu svarstomu klausimu priimamas sprendimas visų narių, privalančių dalyvauti, bendru 

pritarimu pasirašytinai ir įforminamas protokolu, kuris patvirtinamas Komisijos pirmininko parašu. 

Protokolą pasirašo užsakovas (statytojas) arba planavimo organizatorius (jo įgaliotas atstovas) ir 

projekto rengėjas. Leidimas vykdyti darbus išduodamas ne vėliau kaip per 10 dienų, jei protokole 

teigiamai pasirašė visi sąlygas išdavę atitinkamų institucijų į Komisiją deleguoti raštu nariai.  

            Svarstytų projektų protokolai ir  projektinė dokumentacija (1 egz.) archyvuojami skyriuje.  

 

____________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

                        

 

                                                         

                                                       


